[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2024 года                                                                                № 20/747
г. Новоалександровск

О досрочном прекращении полномочий председателя
Совета депутатов Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края Страхова Д.В.

В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, статьей 26 Регламента Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года №16/663, рассмотрев заявление председателя Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Страхова Д.В. от 02.02.2024 (рег.№16 от 02.02.2024) о сложении полномочий председателя Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия председателя Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Страхова Дениса Витальевича, осуществляемые на непостоянной основе, в связи с добровольным сложением полномочий с 16 февраля 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Д.В.Страхов

image1.png